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Annotatsiya 

Mazkur maqolada talabalarda baxtli oilaviy hayot haqidagi tasavvurlar 

shakllanishi tahlil qilinadi. O'zbekiston Respublikasining yoshlar siyosati va ta'lim 

sohasidagi islohotlar, shuningdek, zamonaviy oilaviy munosabatlarning talabalarning 

dunyoqarashiga qanday ta'sir qilishi ko'rib chiqiladi. Talabalar uchun oilaviy baxt faqat 

shaxsiy muvaffaqiyat va farovonlik bilan bog'lanmay, balki ular yashayotgan 

jamiyatning axloqiy, ijtimoiy va madaniy qadriyatlari bilan ham chambarchas bog'liq. 

Shu nuqtai nazardan, o'quvchilarning baxtli oilaviy hayot haqidagi tasavvurlari 

ularning oila haqidagi ilmiy bilimlari, oilaga bo'lgan munosabati, ijtimoiy va madaniy 

normativlarga bo'lgan qarashlari asosida shakllanadi. Maqolada talabalarning oilaviy 

hayot haqidagi tasavvurlarini shakllantiruvchi asosiy omillar, oilaviy qadriyatlarning 

o'zgarishi va talabalarning baxtli oila haqidagi fikrlarini yaratishda ta'lim 

muassasalarining roli hamda davlat siyosatining ta'siri tahlil qilinadi. Bunga 

qo'shimcha ravishda, talabalar orasida oilaviy barqarorlik, mehr-oqibat va hamkorlik 

kabi qadriyatlar o'zgarayotgan jamiyatda qanday rivojlanayotganini aniqlashga 

qaratilgan ijtimoiy tadqiqotlar ham o'rganiladi. 

Kalit so'zlar: Talabalar, baxtli oilaviy hayot, tasavvurlar, oila qadriyatlari, 

ijtimoiy normativlar, yoshlar siyosati, ta'lim, oilaviy barqarorlik, mehr-oqibat, jamiyat, 

ta'lim muassasalari. 

Abstract 

This article analyzes the formation of students' ideas about a happy family life. It 

examines the impact of the youth policy of the Republic of Uzbekistan and reforms in 

the field of education, as well as modern family relations on students' worldviews. For 

students, family happiness is not only associated with personal success and well-being, 

but also closely related to the moral, social and cultural values of the society in which 

they live. In this regard, students' ideas about a happy family life are formed on the 

basis of their scientific knowledge about the family, their attitude to the family, and 

their views on social and cultural norms. The article analyzes the main factors shaping 

students' ideas about family life, the changes in family values, and the role of 

educational institutions and state policy in creating students' ideas about a happy 

family. In addition, social research aimed at identifying how values such as family 
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stability, kindness and cooperation are developing among students in a changing 

society is also studied. 

Keywords: Students, happy family life, perceptions, family values, social norms, 

youth policy, education, family stability, kindness, society, educational institutions. 

Абстрактный 

В статье анализируется формирование представлений студентов о 

счастливой семейной жизни. Будет рассмотрена молодежная политика 

Республики Узбекистан и реформы в сфере образования, а также то, как 

современные семейные отношения влияют на мировоззрение студентов. Для 

студентов семейное счастье связано не только с личным успехом и 

благополучием, но и тесно связано с моральными, социальными и культурными 

ценностями общества, в котором они живут. В этом контексте представления 

студентов о счастливой семейной жизни формируются на основе их научных 

знаний о семье, отношения к семье, взглядов на социальные и культурные 

нормы. В статье анализируются основные факторы формирования 

представлений студентов о семейной жизни, изменения семейных ценностей, а 

также роль образовательных учреждений и влияние государственной политики 

на формирование представлений студентов о счастливой семье. Кроме того, 

студенты будут изучать обществознание, цель которого — определить, как такие 

ценности, как семейная стабильность, доброта и сотрудничество, развиваются в 

меняющемся обществе. 

Ключевые слова: Студенты, счастливая семейная жизнь, восприятие, 

семейные ценности, социальные нормы, молодежная политика, образование, 

стабильность семьи, доброта, общество, образовательные учреждения. 

 

Kirish 

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning yoshlar siyosati va 

ta'lim sohasidagi olib borayotgan islohotlari mamlakatimizda yangi avlodning 

dunyoqarashini shakllantirishga katta ta'sir ko'rsatmoqda. Prezidentimizning "Yoshlar 

– bu davlatning kelajagi" degan fikri jamiyatimizda yoshlarning o'rnini va ular uchun 

yaratilayotgan sharoitlarni anglatadi. Ayniqsa, talabalarning baxtli oilaviy hayotga 

bo'lgan qarashlari o'zgarayotgan davrda, bu mavzu juda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Talabalar hayotining barcha jabhalariga, jumladan, oilaviy qadriyatlar va 

munosabatlarga bo'lgan munosabati jamiyatda o'zgarayotgan qadriyatlar bilan uzviy 

bog'liqdir. Talabalarda baxtli oilaviy hayot haqidagi tasavvurlarni shakllantirishda 

ijtimoiy va madaniy normativlar, ta'lim muassasalarining roli, shuningdek, ota-onalar 

va o'qituvchilarning ta'siri muhim o'rin tutadi. 

Prezidentimizning nutqlarida oilaviy barqarorlik va uning ahamiyati haqida 

doimiy ravishda so'z yuritiladi. Jamiyatda oilaviy qadriyatlarning saqlanishi va 
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rivojlanishi baxtli hayotga olib kelishi, jamiyatning farovonligi esa, o'z navbatida, har 

bir oila a'zosi uchun ijtimoiy va iqtisodiy sharoitlarning yaxshilanishiga xizmat qiladi. 

Yangi avlod talabalari jamiyatda o'z o'rnini topishda oilaviy qadriyatlar, ma'naviyat va 

mehr-oqibat asosida shakllanadigan tasavvurlarga tayanishi kerak. Shu bilan birga, 

talabalarning oila haqidagi tasavvurlari o'zlarining ta'lim olish jarayoniga, shaxsiy 

hayotidagi muvaffaqiyatlarga va o'ziga bo'lgan ishonchiga ham bog'liq. Maqolada 

talabalarda baxtli oilaviy hayot haqidagi tasavvurlarni shakllantirish omillari, ularning 

o'zgarishlari va ijtimoiy ta'siri keng tahlil qilinadi. 

Muhokama 

Talabalarda baxtli oilaviy hayot haqidagi tasavvurlarni shakllantirishda bir qator 

omillar mavjud. Birinchi navbatda, ta'lim muassasalarining roli katta. Universitetlar va 

maktablar talabalarga oilaviy qadriyatlarni o'rgatish, ularni oila haqidagi ilmiy bilimlar 

bilan tanishtirishda muhim vazifani bajaradi. O'qituvchilar, maslahatchilar va ota-

onalar talabalarga o'z oilaviy munosabatlarining ahamiyatini tushuntirib berish orqali 

ularga baxtli oila qurishning asosiy tamoyillarini shakllantiradi. 

Ikkinchi omil, talabalarning oilaviy qadriyatlarga bo'lgan munosabati va ular 

yashayotgan jamiyatdagi o'zgarishlar bilan bog'liq. Hozirgi kunda globalizatsiya va 

texnologiyalar rivojlanishi bilan oilaviy qadriyatlar ham o'zgarishlarga uchramoqda. 

Yoshlarning oilaviy hayot haqidagi tasavvurlari, ko'pincha, ijtimoiy tarmoqlarda 

kuzatilayotgan hayot tarzlariga va shaxsiy erkinlikka bo'lgan istaklarga ta'sir qiladi. 

O'zbekiston yoshlari o'rtasida oilaviy qadriyatlar va ma'naviyatni saqlab qolish, 

barqaror oila qurish g'oyasi hanuzgacha dolzarb bo'lsa-da, ba'zi hollarda, zamonaviy 

yoshlar oilaviy mas'uliyatlarni yengillashtirish yoki ba'zi oilaviy an'analarga qarshi 

chiqish holatlari ham kuzatilmoqda. 

Yana bir omil, talabalarning oilaviy munosabatlar haqidagi bilimlarining 

yetishmasligi va o'zaro muloqotdagi yetishmovchiliklar hisoblanadi. Ba'zan, talabalar 

o'zlarini baxtli oilaga ega bo'lish uchun qanday qadriyatlar kerakligini to'liq 

anglamasligi mumkin. Bunda o'qituvchilarning, psixologlarning va ota-onalarning 

maslahatlari muhimdir. Ular talabalarga baxtli oila qurishning asosiy qoidalari, o'zaro 

hurmat va mehr-oqibat kabi qadriyatlarni o'rgatishlari kerak. 

Xulosa 

Talabalarda baxtli oilaviy hayot haqidagi tasavvurlarni shakllantirishda ta'lim 

muassasalarining, jamiyatning, va ota-onalarning roli alohida ahamiyatga ega. 

O'zbekistonda yoshlarning baxtli oilaviy hayotga bo'lgan qarashlari o'zgarayotgan 

ijtimoiy sharoitlar bilan bog'liq holda rivojlanmoqda. Prezidentimizning oilaviy 

qadriyatlarni saqlash va yoshlarni o'z oila tuzish mas'uliyatiga tayyorlash borasidagi 

yurtimizdagi islohotlari muhim ahamiyatga ega. Talabalar orasida oilaviy hayot 

haqidagi tasavvurlarni shakllantirishda jamiyatda mavjud bo'lgan ijtimoiy, madaniy va 

iqtisodiy omillar ta'sir qiladi. Shu bilan birga, talabalarga oilaviy qadriyatlar va 
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ma'naviyatni o'rgatish, oilaviy munosabatlarni yaxshilashga qaratilgan dasturlarni 

tashkil etish o'z o'rnini topishi kerak. Oila, jamiyatning poydevori bo'lib, talabalarning 

baxtli hayotga erishishlari uchun zarur bo'lgan eng muhim omillardandir. 
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